Set Free
Универсальные
модульные
системы FSXN
Новые мультизональные системы кондиционирования воздуха
с переменным расходом хладагента серии Set Free от компании
Hitachi — это высокая эффективность и непревзойденное удобство

выпускного клапана
Зона
сжатия
Неподвижная
спираль
Давление
в зоне сжатия
1110
1720 м
м
1720 м
м
765 мм765 мм 1210 мм950 мм
8HP: RAS-8FSXN
10HP: RAS-10FSXN
12HP: RAS-12FSXN
14HP: RAS-14FSXN
16HP: RAS-16FSXN
18HP: RAS-18FSXN
1745 м
м
750 мм
460 кг
(570 кг)
1910 мм
315 кг 1720 м
м
765 мм1210 мм
18HP    RAS-18FSN1 (18FXN) 18HP    RAS-18FSXN
Компактность и легкость
Гибкость монтажа
Простота и гибкость монтажа обеспечивается благодаря малой массе и компактной конструкции наружного блока.
Наружный блок